REPUBLICA DE HONDURAS

SECRETARIA DE FINANZAS EJERCICIO: 2023

ETAPA : APROBADO MINISTROS

0001 - CONGRESO NACIONAL

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR FUENTE Y ORGANISMO
FINANCIADOR COMPARATIVO POR EJERCICIO FISCAL

IAFI

REP:R00822906
GESTION:2023

13/09/2022 04:58:43 p.m.

FUENTE

ORGANISMO NOMBRE

APROBADO
CONGRESO
2021

APROBADO
CONGRESO
2022

APROBADO
MINISTROS
2023

100 FUENTES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS
111 Tesoro Nacional

1 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

1,208,000,000
1,208,000,000
1,208,000,000

1,248,000,000
1,248,000,000
1,248,000,000

1,448,000,000
1,448,000,000
1,448,000,000

TOTAL:

1,208,000,000

1,248,000,000

1,448,000,000

USUARIO: VAMAIRENA
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