REPÚBLICA DE HONDURAS SECRETARIA DE FINANZAS

0001 - CONGRESO NACIONAL

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR FUENTE Y ORGANISMO FINANCIADOR COMPARATIVO POR EJERCICIO FISCAL

REP:R00822906 GESTIÓN:2023 13/09/2022 04:58:43 p.m.

EJERCICIO: 2023

ETAPA: APROBADO MINISTROS

FUENTE ORGANIS	NOMBRE		APROBADO CONGRESO 2021	APROBADO CONGRESO 2022	APROBADO MINISTROS 2023
100	FUENTES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS		1,208,000,000	1,248,000,000	1,448,000,000
111	Tesoro Nacional		1,208,000,000	1,248,000,000	1,448,000,000
1	Tesorería General de la República - Efectivo		1,208,000,000	1,248,000,000	1,448,000,000
		TOTAL:	1,208,000,000	1,248,000,000	1,448,000,000

USUARIO: VAMAIRENA Pagina 1 de 1